
Arctic Equestrian Games 
 

Det var ponnirytterene som skulle åpne ballet på Brunstad under AEG 08, og Sola ble 

representert med 3 unge håpefulle. En av dem var Thea Sola på sin albinovallak Norflands 

Honey, Sola’s eneste kat. 2 ponni under AEG. Velridende Thea viste som vanlig godt igjen 

blant toppen. Allerede torsdagen sikret ekvipasjen seg en 5.plass og ble med det beste norske. 

Dag 2 måtte de ta på seg et riv, og ble første uplasserte. Under søndagens grand prix ble det 

dessverre tre riv, men allikevel, en strålende innsats av Thea og Honey. 

 

Solveig Fotland Newerman valgte å ri sin nyeste kompanjong Wendy under årets AEG. 

Tidligere var Wendy skoleponni på Melsom, men han har vist imponerende resultater etter 

han kom til Solveig for ca et år siden. Nå var de klare for AEG. Torsdag varmet de opp med 2 

riv i oppvarmingsklassen i 115cm. Fredagen fulgte opp med igjen 8 feil, og ekvipasjen var 

med det kvalifisert til søndagens GP. Solveig trakk startnummer 4, men det skulle vise seg at 

det dessverre ikke var Solveig og Wendy’s tur i dag. Halvveis i banen måtte Solveig bite i seg 

et ufrivillig møte med bakken. Vi ønsker Solveig bedre lykke neste gang! 

 

I første omgang var Anette Hansen kun tatt ut som reserve, men ble i siste liten invitert til å 

delta i ponni kat. 1 klassene. Sammen med sin partner Sagabo’s Toby gjennomførte hun alle 

dagene. Første dagen pådrog de seg 16 feilpoeng i oppvarmingsklassen. Neste dag var 

bommene litt snillere, og her ble det til sammen 12 feil. Lørdag red Anette og Toby en fin 

runde i trøstefinalen og fullførte med 8 feil. 

 

Gatamalata fikk for første gang i sitt 14årige liv muligheten til å hoppe under AEG – denne 

gangen med Therese Søhol Henriksen bak roret. Vallaken ble drevent loset frem av sin 

rutinerte rytter og nok en gang imponerte han sine mange eiere. Første dag gikk ekvipasjen i 

mål med 0 feil i protokollen, dessverre 1 sekund for sent til plassering. Neste dag ble det 

dessverre 3 riv i 130cm, men neste dag var bommene snillere og det ble kun 1 riv i en 135cm 

klasse.  De avsluttet stevnet med 13 feilpoeng i 135.  

 

Nakita Nødland Svendsen red som eneste Sola rytter i Amatør klassene denne helgen. Hun 

red Carleone 2 i klassene som gikk fra 120cm til 130cm. Nakita viste som alltid jevn og fin 

ridning, og leverte stabile resultater. Det ble 8 feilpoeng alle fire dagene, men allikevel ingen 

dårlig presentasjon. 

 

En av Sola’s tre ryttere i Amatør Challenge klassene var Ingrid Stol og hesten Charles. Ingrid 

red i den siste perioden hvor hindrene målte fra 120-130cm. Torsdag varmet ekvipasjen opp 

med en fin runde hvor dessverre tre bommer gikk i bakken, en kombinasjon av uflaks og at 

Charles fikk angst for den store hesten som i full fart kom mot han på storskjermen. Fredag 

derimot klaffet ting bedre, og ekvipasjen fikk kun ett riv. Lørdag lå lista på 130cm. Det hele 

begynte bra, men etter en krasj i 2’en hvor både hest og rytter nesten gikk over ende, sa 

Charles takk for seg og ble til slutt eliminert. Alt i alt er Ingrid veldig fornøyd etter sin debut i 

AEG med hest. 

 

Karina Hovland har hatt sin hest Prestige i akkurat 1 år, men de rakk allikevel å bli klare for 

Amatør klassene i AEG. Parallelt med Ingrid fikk også Karina tre filleriv første dagen, men 

Karina var veldig fornøyd. Prestige kikket ingenting og hoppet bra. Andre dagen var 

bommene snillere. Dessverre ble det ett riv, men igjen kunne Karina gå fornøyd i mål. Under 

lørdagens vanskelige 130 klasse viste igjen Karina god ridning, men pådrog seg her 3 riv. Det 



var en glad og fornøyd rytter som reiste hjem fra sitt hittil første, men helt sikkert ikke siste 

AEG. 

 

Mandag var det klart for start i Horze Cupen hvor tre Sola ryttere stilte til start. Anette 

Husebø og Bog Monster hadde en grei runde første dagen, men etter en liten misforståelse 

hvor begge hindrene i kombinasjonen ble revet, gikk hun i mål med 8 feil. Tirsdag hadde 

ekvipasjen en flott runde med kun ett riv, før de avsluttet stevnet med tre riv under onsdagens 

vanskelige finale. 

 

Under mandagens oppvarmingsklasse pådrog Cassandra Maria Housken seg 3 riv med sin 

nokså gal-aktige Galaktic Spy. Etter et ufrivillig møte med storskjerm-hesten og 

mellomgangen fra oppvarmingen til hovedarenaen var ekvipasjen igjen klar til dyst tirsdag 

ettermiddag. Til tross for manglende steg på de fleste avstander, linjer og kombinasjoner fikk 

alle bommene ligge i fred og det ble til slutt en 12.plass på ekvipasjen. Onsdag derimot fikk 

bommene vinger og til sammen ble det 4 riv. Allikevel reiste Cassandra fornøyd hjem. 

 

Astrid Eggum med sin 6åring La Courunne red både Horze Cupen og de nasjonale unghest 

klassene. I Horze Cupens oppvarming hadde ekvipasjen en fin runde, men dessverre ble det 

hele fem riv. Tirsdag stod både Horze Cup og unghestklasse på programmet. Og nå lå 

bommene stille. Etter å ha fått et riv i unghestklassen red Astrid en nydelig runde i Horze 

Cupen og null’en var klar. De endte på 10.plass og sikret Sola dagens andre plassering. 

Onsdag valgte Astrid å trekke seg fra finalen i Horze Cupen for å spare hesten til 

unghestklassene. Der ble det 12 feilpoeng den dagen, før hun avsluttet stevnet torsdag 

ettermiddag med 16 feil i en 125cm klasse. Alt i alt er Astrid fornøyd med stevnet. 

 

Silje Eirin Aakre Slettebø red for tredje år på rad de internasjonale juniorklassene i AEG. 

Denne gangen red hun Steps Big Mac og sammen leverte de gode runder. Det startet med 1 

riv under torsdagens oppvarmingsklasse. Fredag ble hindrene hevet til 130cm, og igjen red 

Silje en flott runde med 1 riv. Lørdagen ble igjen alle bommene unntatt èn liggende. Like 

snille var de derimot ikke under søndagens GP. Her målte hindrene 135cm, og totalt ble det 

12 feil. Allikevel var det flotte presentasjoner av Silje alle fire dagene. 

 

Dette året hadde vi to ekvipasjer til start i Young Rider klassene. En av dem var Malin 

Pamer på sin Ulanda. Malin hadde en litt uheldig start hvor hun dessverre ble eliminert i 

første klassene. Men Malin gav ikke opp og kom sterkt tilbake fredag formiddag, hvor det kun 

ble 8 feil i 130 klassen. Lørdag var det klart for Grand Prix, og her ble det totalt 12 feil. 

Uansett, god innsats av Malin og Ulanda.  

 

Kristin Gjedrem er inne i sitt første år som Young Rider, men det skulle ikke vise seg å være 

til hinder for Kristin og Tumbling Dice. Torsdag morgen hoppet paret inn til en fabelaktig 

3.plass i 130klassen. Fredag red Kristin nok en flott runde med kun et riv. Dermed var de 

klare for lørdagens Grand Prix som skulle vise seg å by på litt av hvert… 

 

Lørdagen kom og hindrene ble hevet til 135cm. Kristin var nr. 22, altså nesten sist. Til nå 

hadde det kun vært to feilfrie. Usikkerheten var stor, ville Kristin ri feilfritt eller ville det gå 

en bom eller to i bakken? Men Kristin leverte selvsikkert en god nullrunde og Tumbling Dice 

hoppet fantastisk. Dermed var det klart for omhopning mellom norske Oda Roth og svenske 

Louise Nyberg. Oda red først, og med totalt 17 feilpoeng var hun ute av dansen. Louise måtte 

ta på seg et riv og noen tidsfeil, og så var det endelig Kristin’s tur. Spenningen var til å ta og 

føle på blant Sola medlemmer da hun entret banen. Alt hun trengte å gjøre var å ri rolig inn til 



nok en nullrunde. Og rolig red hun. 5 tidsfeil ble det, men da ”Tumle” lot den siste oxeren 

også være i fred var ikke jubelen til å styre blant Sola medlemmene. Kristin hadde vunnet 

årets Young Rider Grand Prix under AEG! En fantastisk og respektabel presentasjon. Flott 

Kristin! 
                                  Cassandra Maria Housken 


